Foi constatada uma redução significativa nas ocorrências de 

chamados relacionados ao uso do sistema, e as demandas existentes têm sido resolvidas de forma 

eficiente por meio do suporte remoto. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA  DO VALOR 

2.1. O CONTRATANTE passará a pagar à CONTRATADA o valor estimado de R$ 6.950,00 (seis 

mil novecentos e cinquenta reais), para a execução MENSAL, conforme ajuste financeiro solicitado, e 

acordado entre as partes. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA  DA VIGÊNCIA 

3.1. A vigência do presente Termo Aditivo inicia-se em 16/01/2025, contudo, sua efetividade 

ocorre a partir de 01/02/2025, na competência de fevereiro de 2025.